
 
 
 

Në bazë të nenit 29 dhe 30 të Rregullores së UNMIK-ut 2007/30, për ndryshimin e 
Rregullores 2000/45 mbi vetëqeverisjen e komunave të Kosovës, Kryetari i Komunës mori 
 
         

V E N D I M  
PËR CAKTIMIN E USHTRUESIT TË DETYRËS SË DREJTORIT TË 

DREJTORISË SË SHËRBIMEVE PUBLIKE, TRANSPORTIT DHE MBROJTJES 
SË AMBIENTIT 

 
 

I. Ridvan Shahini, shef i Sektorit për Tokë Ndërtimore, caktohet ushtrues i 
detyrës së drejtorit të Drejtorisë së Shërbimeve Publike, Transportit dhe 
Mbrojtjes së Ambientit. 

 
II. Caktimi i të përmendurit si në pikën I të këtij vendimi, bëhet për kohë të 

caktuar, deri në emërimin e drejtorit të Drejtorisë së Shërbimeve Publike, 
Transportit dhe Mbrojtjes së Ambientit. 

 
III. Ky vendim hyn në fuqi nga data 18.1.2008. 

 
 
 
 

 
KUVENDI I KOMUNËS SË PRISHTINËS 

                     01. Nr. 020-49/6  , më 18.1.2008      
 
                                                            

    KRYETARI I KOMUNËS  
                                                                                                         Prof. dr. Isa Mustafa                                 
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